
 

U S N E S E N Í  

 ZE 7. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 31. 8. 2004 

USNESENÍ Č. 115/04 

Majetkoprávní operace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod body I. – VI. 

I. Prodej budov po jednotlivých bytových jednotkách 
1. Tržní nám. 902 a 909, Liberec 1 

stavební pozemky: 575, 574, 573/2, k. ú. Liberec 
pozemek související: - 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace ZM.  
Č. j. Podíl  Příjmení a jméno 

902/001 1236/23570  Blechová Monika 
902/002 766/23570 manželé Kabeš Jakub a Kabešová Vojtková 

Jana 
902/003 1473/23570  Křížová Jana 
902/004 1452/23570 manželé Martínek Jaroslav a Martínková 

Zdenka 
902/006 806/23570  Kašínská Stanislava 
902/007 802/23570 manželé Radošínský Martin a Radošínská 

Renata 
902/008 683/23570 manželé Brepta Vladimír a Breptová Markéta 
902/009 749/23570  Bukovjanová Běla 
902/010 567/23570 manželé Publik Otto a Publiková Miloslava 
909/001 281/23570  Cervan Daniel 
909/002 769/23570  Pelcová Vlasta, Pelcová Libuše 
909/003 1379/23570  Štibrányiová Růžena 
909/004 777/23570  Kellnerová Blanka 
909/006 801/23570  Hlaváčková Iva 
909/007 1477/23570  Kučerová Eva 
909/008 791/23570 manželé Rejzek František a Rejzková Zdeňka 
909/009 1451/23570 manželé Hejplík Josef a Hejplíková Milena 
909/011 729/23570  Křečková Eva 
    

2. SNP 391, Liberec 5 
stavební pozemek: 3505/1, k. ú. Liberec 
pozemek související: - 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace ZM.  
Č. j. Podíl  Příjmení a jméno 

019 435/19254 manželé Horák Josef a Horáková Milada 
    

3. Borový vrch 791, Liberec 14 
stavební pozemek: 1419, k. ú. Ruprechtice 

  Strana 1/14 



 

pozemek související: 1422/7 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace ZM.  
Č. j. Podíl  Příjmení a jméno 

001 13380/1000000 manželé Slabihoudková Jaruška a Slabihoudek 
Antonín 

002 18660/1000000 manželé Skála Petr a Skálová Hana 
003 18620/1000000  Tomášková Jarmila 
004 12360/1000000  Svobodová Evženie 
005 12365/1000000  Pavlíková Věra 
008 8640/1000000 manželé Součková Kateřina a Souček Radovan
010 12370/1000000 manželé Daníčková Jana a Daníček Zdeněk 
011 12365/1000000  Šulcová Dana 
013 18660/1000000  Toušová Jolana 
014 8640/1000000  Kopecký Rudolf 
015 18620/1000000  Hubáček Miroslav 
017 12365/1000000  Kestler Ivan 
018 13380/1000000  Sovová Marie 
019 18660/1000000  Svatošová Alžběta 
020 8640/1000000  Špánková Kamila 
022 12370/1000000  Novotná Ilona 
023 12365/1000000  Sehnoutková Dana 
024 13380/1000000  Hadrovská Dana 
025 18660/1000000 manželé  Najman Jiří a Najmanová Hana 
026 8640/1000000  Strnadová Emilíe 
028 12370/1000000  Lázničková Karolína 
029 12365/1000000  Diblíková Marie 
030 13380/1000000  Hejnová Jitka 
031 18660/1000000 manželé Abrahám Ivan a Abrahámová 

Vladimíra 
032 8640/1000000  Křemenák Jiří 
033 18620/1000000  Nováková Božena 
034 12370/1000000  Vlčková Jitka, Chocenská Věra 
035 12365/1000000  Hybnerová Helena 
036 13380/1000000  Švanda Roman 
037 18660/1000000 manželé  Minařík Bohuslav a Minaříková 

Drahomíra 
038 8640/1000000  Ajchlerová Julie 
039 18620/1000000  Vávrová Věra 
042 13380/1000000  Rohulan František 
043 18660/1000000  Tůmová Eva 
044 8640/1000000  Kalousová Božena 
045 18620/1000000  Kabíčková Hana 
048 13380/1000000 manželé Vančura Václav a Vančurová Věra 
049 18660/1000000 manželé  Hájek Petr a Hájková Daniela 
050 8640/1000000 manželé Kulda Michal a Kuldová Renata 
051 18620/1000000 manželé  Okajček Pavel a Okajčeková Věra 
052 12370/1000000  Grünhutová Marie 
053 12365/1000000  Vančišinová Pelagie 
054 13380/1000000  Šmakalová Soňa 
055 18660/1000000 manželé Sládek Jan a Sládkové Sonja 
056 8640/1000000  Mozolová Milena 
057 18620/1000000  Misičová Marcela 
058 12370/1000000  Urbanová Ludmila 
059 12365/1000000  Tekelyová Klára 
061 18660/1000000 manželé Holec Jan a Holcová Martina 

  Strana 2/14 



 

062 8640/1000000  Töröková Ester 
063 18660/1000000 manželé Andršt Petr a Andrštová Marie 
064 12370/1000000  Bulířová Anna 
065 12365/1000000  Kmínek Ivo 
066 13380/1000000  Hejleková Helena 
067 18660/1000000 manželé  Koloc Miroslav a Kolocová Hana 
068 8640/1000000  Kubík Jiří 
069 18620/1000000 manželé Kučera Ivo a Kučerová Jiřina 
070 12370/1000000  Klausová Jiřina 
071 12365/1000000  Hádek Karel 
    

II. Prodej podílu na pozemku spoluvlastníkům 
Doprodej podílu 793/5230 na st. p. č. 943 a p. p. č. 942 /1 v k. ú. Liberec spoluvlastníkům z č. p. 86, ul. 
Komenského, Liberec 5. 
Termín podpisu kupní smlouvy do 90 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace ZM.  
Podíl k b. j.  Příjmení a jméno 
793/5230 manželé Klögner Vratislav  

a Klögnerová Marie 
   

III. Prodej pozemků 
1. P. p. č. 1441/14 a p. p. č. 1441/22 odděl. z p. p. č. 1441/22 

druh pozemku: ost. plocha, ost. plocha  
katastr. území: Ruprechtice 
kupující:  
IDI, spol. s r. o., Pavlisova 2246, Kladno, IČ 16 97 85 28 
Za cenu 583 538,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

2. P. p. č. 2108/1   
druh pozemku: ost. plocha  
katastr. území: Ruprechtice 
kupující:  
Michal Bretl, U Slunečních lázní 1158, Liberec 14 
Za cenu 148 300,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

3. P. p. č. 134   
druh pozemku: trvalý travní porost 
katastr. území: Rudolfov 
kupující:  
Josef Podolák, Na Pískovně 665, Liberec 14 
Za cenu 239 500,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

4. P. p. č. 550 a p. p. č. 551/1 
druh pozemku: trvalé travní porosty 
katastr. území: Kateřinky u Liberce 
kupující:  
Ing. Vlastimil Kolář, Machnín 220, Liberec 33 
Za cenu 305 848,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

5. P. p. č. 1077/5 odděl. z p. p. č. 1077, p. p. č. 1082/2 odděl. z 1082 
druh pozemku: zahrada, ost. plocha 
katastr. území: Vesec u Liberce 
do podílového spoluvlastnictví pro kupující:  

  Strana 3/14 



 

manželé Mgr. Jan a Mgr. Lenka Šimůnkovi, Olbrachtova 616, Liberec 15 1/8 
Blažena Potočková, Olbrachtova 616, Liberec 15    1/8 
manželé Lubomír a Alena Stolínovi, Aloisina výšina 640/124, Liberec 15 1/8 
manželé Jaroslav a Ilona Fárovi, Kašparova 592, Liberec 25   1/8 
Libuše Janečková, Holubova 508/1, Liberec 25    1/8 
Jiří Nápravník, Vodňanská 603, Liberec 14     1/8 
manželé Jan a Marie Mauricovi, Dobiášova 862/28, Liberec 6  1/8 
manželé Emil a Milena Novotných, Dobiášova 862/28, Liberec 6  1/8 
za cenu 49 322,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

6. P. p. č. 1116/5 odděl. z p. p. č. 1116/1 
druh pozemku: trvalý travní porost 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Libuše Janečková, Holubova 508/1, Liberec 25 
Za cenu 72 358,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

7. P. p. č. 1116/2, p. p. č. 1116/4 odděl. z p. p. č. 1116/1 
druh pozemku: trvalý travní porost, zast. plocha 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Jaroslav a Ilona Fárovi, Kašparova 592, Liberec 25 
Za cenu 71 987,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

8. P. p. č. 1116/1 odděl. z p. p. č. 1116/1 
druh pozemku: trvalý travní porost 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Lubomír a Alena Stolínovi, Aloisina výšina 640/124, Liberec 15 
Za cenu 74 212,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

9. P. p. č. 1116/10 odděl. z p. p. č. 1116/1 
druh pozemku: trvalý travní porost 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
manželé Petr Erben, Jeřmanická 482/11, Liberec 25, a Dana Erbenová, Vrchlického 18, Šumperk 
Za cenu 97 325,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

10. P. p. č. 1116/3, p. p. č. 1116/11 odděl. z p. p. č. 1116/1 
druh pozemku: zast. plocha, trvalý travní porost 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Jan a Marie Mauricovi, Dobiášova 862/28, Liberec 6 
Za cenu 85 665,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

11. P. p. č. 1121/7 odděl. z p. p. č. 1121/1, p. p. č. 1116/13 odděl. z p. p. č. 1116/1 
druh pozemku: zahrada, trvalý travní porost 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Roman a Jiřina Součkovi, Haškova 944/16, Liberec 6 
Za cenu 68 032,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

12. P. p. č. 1121/4 odděl. z p. p. č. 1121/1 
druh pozemku: trvalý travní porost 
katastr. území: Vesec u Liberce 

  Strana 4/14 



 

kupující:  
Jiří a Dana Schlesingerovi, Halasova 892, Liberec 6 
Za cenu 62 717,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

13. P. p. č. 1121/1 odděl. z p. p. č. 1121/1 
druh pozemku: zahrada 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Ing. Radko a Alena Valáškovi, Dobiášova 888, Liberec 6 
Za cenu 126 741,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

14. P. p. č. 1121/5 odděl. z p. p. č. 1121/1 
druh pozemku: zahrada 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Ing. Pavel a Ing. Jaroslava Císařovi, Haškova 947, Liberec 6 
Za cenu 58 020,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

15. P. p. č. 1121/6 odděl. z p. p. č. 1121/1 
druh pozemku: zahrada 
katastr. území: Vesec u Liberce 
do podílového spoluvlastnictví kupujícím:  
manželé Roman a Jiřina Součkovi, Haškova 944/16, Liberec 6  ¼ 
manželé Ing. Pavel a Ing. Jaroslava Císařovi, Haškova 947, Liberec 6 ¼ 
manželé Ing. Radko a Alena Valáškovi, Dobiášova 888, Liberec 6  ¼ 
manželé Jiří a Dana Schlesingerovi, Halasova 892, Liberec 6   ¼ 
za cenu 19 535,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

16. P. p. č. 1121/2, p. p. č. 1121/8 odděl. z p. p. č. 1121/1, p. p. č. 1116/12 odděl. z p. p č. 1116/1 
druh pozemku: trvalý travní porost, ost. plocha 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Mgr. Jan a Mgr. Lenka Šimůnkovi, Olbrachtova 616, Liberec 15 
Za cenu 58 679,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

17. P. p. č. 1113/2, p. p. č. 1113/1, p. p. č. 1112, p. p. č. 1115/5 odděl. z p. p. č. 1115/1, p. p. č. 1114/1 
odděl. z p. p. č. 1114 
druh pozemku: trvalý travní porost, ost. plocha 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Jiří Nápravník, Vodňanská 603, Liberec 14 
Za cenu 152 986,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

18. P. p. č. 1116/9 odděl. z p. p. č. 1116/1, p. p. č. 1115/4 odděl. z p. p. č. 1115/1, p. p. č. 1114/3 odděl. 
z p. p. č. 1114 
druh pozemku: trvalý travní porost, ost. plocha 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Emil a Milena Novotní, Dobiášova 862/28, Liberec 6 
Za cenu 45 784,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

19. P. p. č. 1116/8 odděl. z p. p. č. 1116/1, p. p. č. 1115/1 odděl. z 1115/1, p. p. č. 1114/2 odděl. z p. p. 
č. 1114 
druh pozemku: trvalý travní porost, ost. plocha 
katastr. území: Vesec u Liberce 

  Strana 5/14 



 

kupující:  
Blažena Potočková, Olbrachtova 616, Liberec 15 
Za cenu 67 784,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

20. P. p. č. 1116/7 odděl. z p. p. č. 1116/1, p. p. č. 1115/3 odděl. z p. p. č. 1115/1, p. p. č. 1077/3 odděl. 
z p. p. č. 1077, p. p. č. 1082/4 odděl. z p. p. č. 1082,  
druh pozemku: zahrada, ost. plocha 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Rudolf Javůrek, Nad Tratí 192, Liberec 25 
Za cenu 79 272,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

21. P. p. č. 1077/2 odděl. z p. p. č. 1077, p. p. č. 1077/4 odděl. z p. p. č. 1077, p. p. č. 1082/3 odděl. z p. 
p. č. 1082, p. p. č. 1082/5 odděl. z p. p. č. 1082, 
druh pozemku: zahrada, ostatní plocha 
katastr. území: Vesec u Liberce 
kupující:  
Erhard a Alena Javůrkovi, Nad Tratí 192, Liberec 25 
Za cenu 93 370,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

22. P. p. č. 1077/5 odděl. z p. p. č. 1077, p. p. č. 1082/2 odděl. z p. p. č. 1082 
druh pozemku: zahrada, ost. plocha 
katastr. území: Vesec u Liberce 
do podílového spoluvlastnictví kupujícím:  
Erhard a Alena Javůrkovi, Nad Tratí 192, Liberec 25, a to ½ 
a Rudolf Javůrek, Nad Tratí 192, Liberec 25, a to ½ 
Za cenu 79 852,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

23. P. p. č. 1492/26 odděl. z p. p. č. 1492/1 díl „c“, 1494/10 díl „b“ 
druh pozemku: orná půda 
katastr. území: Rochlice u Liberce 
kupující:  
Ing. Karel a Renata Neumannovi, Na Bídě 565/8, Liberec 4 
Za cenu 88 065,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

24. P. p. č. 1608/1 odděl. z p. p. č. 1608/1 
druh pozemku: ostatní plocha  
katastr. území: Starý Harcov 
kupující:  
Jaroslav Steklý, Větrná 1826, Česká Lípa  
Za cenu 54 900,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

25. P. p. č. 1/6   
druh pozemku: trvalý travní porost 
katastr. území: Hluboká u Liberce 
kupující:  
Marcela Reckziegelová, Puškinova 82, Liberec 24 
Za cenu 3 200,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

26. P. p. č. 498/2 odděl. z p. p. č. 498 
druh pozemku: zahrada 
katastr. území: Horní Hanychov 
kupující:  
Aleš a Ludmila Fišarovi, Sametová 716, Liberec 6 
Za cenu 53 413,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 

  Strana 6/14 



 

 
27. P. p. č. 201  

druh pozemku: zahrada 
katastr. území: Janův Důl u Liberce  
kupující:  
manželé Martin a Jiřina Bartlovi, Letní 82, Liberec 9 
Za cenu 542 000,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

28. St. p. č. 551/3   
druh pozemku: zast. plocha 
katastr. území: Machnín 
kupující:  
Jiří Šindelář, Na Žižkově 814, Liberec 6 
Za cenu 4 400,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

29. P. p. č. 411/1 
druh pozemku: zahrada 
katastr. území: Dolní Hanychov 
kupující:  
manželé Petr a Věra Kozlovi, Zemědělská 126/2, Liberec 8 
Za cenu 19 000,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

30. P. p. č. 1199/12 odděl. z p. p. č. 1199/1 
druh pozemku: zahrada 
katastr. území: Liberec 
kupující:  
Jan Hobl, Poutnická 299/6, Liberec 4 
Za cenu 8 149,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 
 

31. P. p. č. 1199/1 odděl. z p. p. č. 1199/1 
druh pozemku: zahrada 
katastr. území: Liberec 
kupující:  
Libuše Všetečková, Svatoplukova 432/1, Liberec 4 
Za cenu 52 645,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 2004. 

IV. Směna pozemků 
1. Směna p. p. č. 2108/2 odděl. z p. p. č. 2108, ostatní plocha,  

a p. p. č. 2110, ost. plocha v k. ú. Ruprechtice 
v majetku Statutárního města Liberec, nám Dr. E. Beneše I, Liberec 1, IČO 262 978, 
za p. p. č. 2075/16, trvalý travní porost v k. ú. Ruprechtice, 
v majetku manželů Aleše a Romany Vavruškových, U Slunečních lázní 1159, Liberec 14, 
a Naděždy Iliadu, Lyžařská 792, Liberec 15, 
s doplatkem pro Statutární město Liberec ve výši 78 400,- Kč. 
 

2. Směna p. p. č. 3793/15, zastavěná plocha, odděl. z p. p. č. 3793/1, ostatní plocha v k. ú. Liberec 
v majetku Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše I, Liberec 1, IČO 262 978, 
za p. p. č. 3793/17, ostatní plocha, odděl. z p. p. č. 3793/10, zastavěná plocha v k. ú. Liberec 
v majetku Václava a Ivety Rejnartových, Hroznová 697/10, Liberec 14,  
s doplatkem ve výši 2 895,- Kč Statutárnímu městu Liberec. 

V. Výkup pozemků, výkup pozemku a stavby 
1. Zastupitelstvo města schvaluje výkup p. p. č. 1566/4 a p. p. č. 1596/1, obě oddělené z p. p. č. 

1053/3 v k. ú. Růžodol I od Stavebního bytového družstva pro výstavbu a správu garáží, Poutnická 

  Strana 7/14 



 

548/4, Liberec IV, IČ 00 21 45 31, za výkupní cenu 307 200,- Kč.  
 
2. Zastupitelstvo města schvaluje výkup dílu „a“ p. p. č. 5943 oddělen z p. p. č. 4994, včetně opěrné 

zdi s oplocením v k. ú. Liberec od Jaromíra Svobody, Šafaříkova 27/409, Liberec II, a MVDr. 
Josefa Černého, Růžová 53, Frýdlant v Čechách, za výkupní cenu 314 852,- Kč. 

VI. Změna usnesení 
Úprava předmětu prodeje 

Zastupitelstvo města zrušuje usnesení č. 61/04/IV/4 ze dne 25. 5. 2004 a schvaluje prodej p. p. č. 
1353/32 oddělené z p. p. č. 1353/3, orná půda, v k. ú. Vesec u Liberce, pro paní Vladislavu 
Koblížkovou, Nad Sokolovnu 659, Liberec 25, za cenu 11 866,- Kč a podpis kupní smlouvy do 29. 11. 
2004.  

USNESENÍ Č. 116/04 

Návrh rozpočtového opatření č. 4 Statutárního města Liberec na rok 2004 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření č. 4 Statutárního města Liberec na rok 2004 dle důvodové zprávy. 

USNESENÍ Č. 117/04 

Zrušení usnesení č. 107/04 pro nadbytečnost  

Zastupitelstvo města po projednání 

z r u š u j e  

usnesení č. 107/04 – Změna názvu a sídla Mateřské školy „Jablíčko“ Liberec, Růžodolská 155/15, 
pro nadbytečnost. 

USNESENÍ Č. 118/04 

Návrh majetkoprávní operace – směna pozemků 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený návrh majetkoprávní operace – směnu p. p. č. 1233/1 o výměře 2 698 m2  v k. ú. Starý 
Harcov a p. p. č. 634/1 o výměře 1 737 m2 v k. ú. Machnín, znaleckým posudkem oceněné na  
1 414 470,- Kč, z majetku Statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec, IČ 262 978,  
za 
p. p. č. 723/8 o výměře 7 720 m2  v k. ú. Rochlice u Liberce, znaleckým posudkem oceněná na 1 
543 860,- Kč, z majetku společnosti Build services s. r. o., se sídlem Michelská 14/1070, Praha 4, 
IČ 26 76 18 74, bez finančního dorovnání. 

  Strana 8/14 



 

USNESENÍ Č. 119/04 

Návrh majetkoprávní operace projednané v KVI – zástavba proluky v Pražské 
ul., Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený investiční záměr na zástavbu proluky v Pražské ul., Liberec, včetně návrhu 
majetkoprávní operace – prodej p. p. č. 131, zast. plocha – zbořeniště, o výměře 242 m2 v k. ú. 
Liberec, a to: 
- ideální ½ nemovitosti pro STUDIO AM s. r. o., Na Kolejním statku 401/1, Praha 4, IČ 62 41 65 

96, 
- ideální ½ nemovitosti pro INVESTING CZ spol. s r. o., Štefánikovo nám. 780/5, Liberec I, IČ 

25 03 67 51, 
formou kupní smlouvy za kupní cenu 2 202 442,- Kč. 

USNESENÍ Č. 120/04 

Pozemky doporučené ve smyslu zák. č. 95/1999 Sb. k převodu z vlastnictví státu a 
ve správě Pozemkového fondu ČR na Statutární město Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený návrh pozemků – p. č. 850/1, p. č. 850/3, p. č. 5281, p. č. 1334, p. č. 1340, p. č. 1341, 
p. č. 1343,  p. č. 1345/1 a p. č. 1357 v k. ú. Liberec, p. č. 21 v k. ú. Kateřinky u Liberce a p. č. 
161/1 v  k. ú. Horní Hanychov doporučené k žádosti města o bezúplatný převod pozemků ve 
smyslu zákona č. 95/1999 Sb. v platném znění, a to z vlastnictví státu a ve správě PF ČR na 
Statutární město Liberec.  

USNESENÍ Č. 121/04 

Směnná smlouva pozemku p. č. 2221/8 – 24 m2 k. ú. Rochlice u Liberce 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Směnnou smlouvu, kdy smluvní strany Statutární město Liberec – IČ 262 978 a Bytové družstvo 
ZELENÉ ÚDOLÍ – IČ 25 44 19 06 směňují ideální spoluvlastnický podíl 51/100 na pozemku p. č. 
2221/8 o výměře 24 m2 za ideální spoluvlastnický podíl 51/100 na pozemku p. č. 2217/12 o 
výměře 18 m2, p. č. 2217/13 o výměře 3 m2 a p. č. 2221/9 o výměře 2 m2 vše v k. ú. Rochlice u 
Liberce, obec Liberec  

a  u k l á d á  

Ing. J. Veselkovi, náměstku primátora, 
zajistit uzavření Směnné smlouvy mezi Statutárním městem Liberec – IČ 262 978 a Bytovým 
družstvem ZELENÉ ÚDOLÍ – IČ 25 44 19 06.  

Termín: září 2004 

  Strana 9/14 



 

USNESENÍ Č. 122/04 

Nabytí majetku – inženýrské sítě vodovod a kanalizace na p. p. č. 34, k. ú. Starý 
Harcov, obec Liberec 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o předání staveb inženýrských sítí uzavřenou mezi Statutárním městem Liberec, IČ 262 
978, a Ing. Michaelem Francem a Ing. Pavlínou Francovou 

a  u k l á d á  

Ing. J. Veselkovi, náměstku primátora, 
zajistit uzavření „Smlouvy o předání staveb inženýrských sítí uzavřené mezi Statutárním městem 
Liberec, IČ 262 978, a Ing. Michaelem Francem a Ing. Pavlínou Francovou. 

Termín: září 2004 

USNESENÍ Č. 123/04 

Schválení dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 02910291 o poskytnutí podpory ze Státního 
fondu životního prostředí ČR na akci „Využití odpadního tepla ze zimního 
stadionu“ 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 02910291 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prostředí ČR na akci „Využití odpadního tepla ze zimního stadionu“ 

a  u k l á d á  

Ing. J. Kittnerovi, primátorovi města, 
podepsat dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 02910291 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 
prostředí ČR na akci „Využití odpadního tepla ze zimního stadionu“. 

Termín: září 2004 

USNESENÍ Č. 124/04 

Dodatek č. 5 k úvěrové smlouvě reg. č. 706098200050 uzavřené dne 9. 4. 1998 
s Komerční bankou, a. s. 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 5 k úvěrové smlouvě reg. č. 706098200050 uzavřené dne 9. 4. 1998 
s Komerční bankou, a. s. 

USNESENÍ Č. 125/04 

Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního města 
Liberec za I. pololetí 2004 

Zastupitelstvo města po projednání 

  Strana 10/14 



 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního města Liberec za 1. pololetí 2004. 

USNESENÍ Č. 126/04 

Revokace usnesení Zastupitelstva města Liberec č. 34/01 revokované usnesením č. 
213/02 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

Revokaci usnesení č. 34/01 revokované usnesením č. 213/02 z 9. zasedání  zastupitelstva města 
ze dne 29. 10. 2002 takto: 

z r u š u j e  

část původního usnesení č. 213/02 ze dne 29. 10. 2002 
ve znění: 

s c h v a l u j e  

1) podněty k pořízení regulačních plánů pro tyto lokality: 
1. Starý Harcov 
2. Vesec u Liberce 
3. Vratislavice nad Nisou – Nová Ruda 
4. Radčice – U Lípy 
5. Staré Pavlovice 

a  u k l á d á  

Ing. J. Veselkovi, náměstku primátora, 
zajistit další postup pořizování územního plánu města Liberec ve smyslu příslušných ustanovení § 
21 stavebního zákona a zajistit zpracování návrhu zadání regulačních plánů a jejich projednání ve 
smyslu ustanovení § 20 stavebního zákona. 

Termín: neprodleně 

a schvaluje nové znění: 

„ s c h v a l u j e  

1) podněty k pořízení územně plánovací dokumentace nebo územně plánovacích podkladů pro 
tyto lokality: 
1. Starý Harcov 
2. Vesec u Liberce 
3. Vratislavice nad Nisou – Nová Ruda 
4. Radčice – U Lípy 
5. Staré Pavlovice 

a  u k l á d á  

Ing. J. Veselkovi, náměstku primátora, 
zajistit další postup pořizování územního plánu města Liberec ve smyslu příslušných ustanovení 
§ 21 stavebního zákona a zajistit zpracování územně plánovací dokumentace nebo územně 
plánovacích podkladů a jejich projednání ve smyslu ustanovení stavebního zákona. 

Termín: neprodleně“ 

  Strana 11/14 



 

USNESENÍ Č. 127/04 

Příloha ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Křížanská 80, příspěvkové 
organizace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

vydání upravené majetkové přílohy ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Křížanská 80, 
příspěvkové organizace, která nahrazuje přílohu vymezující majetek ve vlastnictví Statutárního 
města Liberec svěřený do správy uvedené příspěvkové organizace ke dni 30. 4. 2003. 

USNESENÍ Č. 128/04 

Příloha ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Aloisina výšina 642, 
příspěvkové organizace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

vydání upravené majetkové přílohy ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Aloisina výšina 
642, příspěvkové organizace, která nahrazuje přílohu vymezující majetek ve vlastnictví 
Statutárního města Liberec svěřený do správy uvedené příspěvkové organizaci ke dni 30. 4. 2003. 

USNESENÍ Č. 129/04 

Příloha ke zřizovací listině Mateřské školy, Liberec, Ostašovská 100, příspěvkové 
organizace 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

vydání majetkové přílohy ke zřizovací listině Mateřské školy, Liberec, Ostašovská 100, 
příspěvkové organizace.  

USNESENÍ Č. 130/04 

Příloha ke zřizovací listině Speciálních škol, Liberec, Orlí 140/7, příspěvkové 
organizace  

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

vydání upravené majetkové přílohy ke zřizovací listině Speciálních škol, Liberec, Orlí 140/7, 
příspěvkové organizace, která nahrazuje přílohu vymezující majetek ve vlastnictví Statutárního 
města Liberec svěřený do správy uvedené příspěvkové organizaci ke dni 30. 4. 2003. 

  Strana 12/14 



 

USNESENÍ Č. 131/04 

Protokol z kontroly účelného, hospodárného a efektivního vynaložení 
rozpočtovaných prostředků na odboru technickém, odd. dopravních staveb, org. 
104210, pol. 5169.  
Kontrola dodržování smluv uzavřených s TSML, a. s., Liberec na dodávky služeb 
pro Statutární město Liberec za období roku 2003 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

protokol z kontroly účelného, hospodárného a efektivního vynaložení rozpočtovaných prostředků 
na odboru technickém, odd. dopravních staveb, org. 104210, pol. 5169. Kontrola dodržování 
smluv uzavřených s TSML, a. s., Liberec na dodávky služeb pro Statutární město Liberec za 
období roku 2003 

a  u k l á d á  

N. Jozífkové, náměstkyni primátora, 
zajistit splnění návrhu na opatření z provedené kontroly. 

Termín: neprodleně 

USNESENÍ Č. 132/04 

Návrh plánu kontrolní činnosti kontrolního výboru na 2. pololetí 2004 

Zastupitelstvo města po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený plán kontrolní činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva města Liberec na 2. pololetí 
roku 2004 

a  u k l á d á  

Bc. A. Vereščákové, vedoucí odboru kontroly a interního auditu, 
zajistit v součinnosti s kontrolním výborem realizaci schválených kontrol a výsledky zjištění 
předložit Zastupitelstvu města Liberec. 

Termín: 31. 12. 2004 

USNESENÍ Č. 133/04 

Plnění usnesení zastupitelstva města za II. čtvrtletí 2004 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města za II. čtvrtletí 2004  

a  s o u h l a s í  

s prodloužením termínu kontroly: 
41/03 – Revokace usnesení zastupitelstva města č. 117/00 
         Termín: říjen 2004 
 9/04 – Sloučení Základní školy Liberec, nám. Míru 212/2, se Základní školou Liberec, 

Sokolovská 328, v nástupnickou organizaci Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, 
příspěvková organizace     Termín: prosinec 2004 

54/04 – Návrh zadání 10. změny územního plánu města Liberec 

  Strana 13/14 



 

  Strana 14/14 

         Termín: říjen 2004 
64/04 – Dostavba fotbalového stadionu U Nisy – Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o převodu 

akcií       Termín: říjen 2004 

USNESENÍ Č. 134/04 

Zpráva o činnosti Městské policie Liberec za období 1. pololetí 2004 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Městské policie Liberec za období 1. pololetí 2004. 

USNESENÍ Č. 135/04 

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek ze 6. zasedání zastupitelstva města, které 
se konalo dne 29. 6. 2004 

Zastupitelstvo města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vyřízení podnětů, dotazů a připomínek ze 6. zasedání Zastupitelstva města konaného dne 29. 6. 
2004. 

 

 

 

 

 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r    v.  r.   Ing. Eva  K o č  á  r k o v á     v .  r .  

primátor města náměstkyně primátora 
 


	I. Prodej budov po jednotlivých bytových jednotkách
	II. Prodej podílu na pozemku spoluvlastníkům
	III. Prodej pozemků
	IV. Směna pozemků
	V. Výkup pozemků, výkup pozemku a stavby
	VI. Změna usnesení
	Úprava předmětu prodeje

